

# Bryde Entreprise IVS

Hjelmømaglevej 43  
4100 Ringsted

Årsrapport  
4. november 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

17/01/2017

Michael Per Askjær Bryde  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bryde Entreprise IVS  
Hjelmsømaglevej 43  
4100 Ringsted

Telefonnummer: 22660601

e-mailadresse: sabr1@live.dk

CVR-nr: 37204978

Regnskabsår: 04/11/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i gartneri

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 112.504 er tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling

# Resultatopgørelse 4. nov 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.277.241
Eksterne omkostninger .....		-586.342
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>690.899</b>
Personaleomkostninger .....		-498.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.543
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>152.957</b>
Andre finansielle indtægter .....		1
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.348
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>149.610</b>
Skat af årets resultat .....	1	-37.106
<b>Årets resultat .....</b>		<b>112.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		112.504
<b>I alt .....</b>		<b>112.504</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		158.172
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>158.172</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>158.172</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		301.008
Andre tilgodehavender .....		59.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>360.008</b>
Likvide beholdninger .....		3.819
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>363.827</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>521.999</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		6.000
Overført resultat .....		112.504
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>118.504</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		138.912
Skyldig selskabsskat .....		37.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		112.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		114.888
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>403.495</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>403.495</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>521.999</b>

# Egenkapitalopgørelse 4. nov 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	6.000		6.000
Årets resultat .....		112.504	112.504
Egenkapital, ultimo .....	6.000	112.504	118.504

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-
Aktuel skat	34.931	-
	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	2.175	-
	<u>37.106</u>	<u>-</u>

## 2. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	0
Tilgang	-	-	264.240
Afgang	-	-	-66.525
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>197.715</u>
Af- nedskrivning primo	-	-	-
Årets afskrivning	-	-	-39.543
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-39.543</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>158.172</u>